
Acta 2ª Convocatoria

"Enriquecimiento Personal: Los Moldes de la Mente"
"NORBERA ABERASTEA - GOGAMENAREN MOLDEAK"

2
0
2
0
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0

Alumnos presentados 
Sobresalientes 
Notables 
Aprobados 
No aptos 
No presentados 

Ord DNI NOTA CALIFICACIÓN

1 73127747Y 7,4 NOTABLE

2 44347974H 7,1 NOTABLE

En San Cristóbal de La Laguna, a 29 de diciembre de 2016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

